

Milo Holding Aalborg ApS

Herningvej 267, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 39 69 44 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Milorad Jovanovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Milo Holding Aalborg ApS Herningvej 267 9220 Aalborg Øst |
| | CVR-nr.: 39 69 44 92 |
| | Stiftet: 2. juli 2018 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår |
| Direktion | Milorad Jovanovic, Direktør |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S |
| Dattervirksomhed | Milo Taxa 1 ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af taxa samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -5.403 | -6.465 |
| Bruttoresultat | -5.403 | -6.465 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -11.183 | -57.747 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -399 | -402 |
| Resultat før skat | -16.985 | -64.614 |
| Skat af årets resultat | 1.277 | 1.462 |
| Årets resultat | -15.708 | -63.152 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -37.639 |
| Disponeret fra overført resultat | -15.708 | -25.513 |
| Disponeret i alt | -15.708 | -63.152 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 18.709 | 29.892 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>18.709</u> | <u>29.892</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>18.709</u> | <u>29.892</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 2.739 | 1.462 |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>2.000</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.739</u> | <u>1.462</u> |
| Likvide beholdninger | <u>7.467</u> | <u>1.100</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.206</u> | <u>2.562</u> |
| Aktiver i alt | <u>30.915</u> | <u>32.454</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|---------------|---------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -50.251 | -34.543 |
| Egenkapital i alt | -251 | 15.457 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.500 | 5.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.979 | 1.121 |
| Anden gæld | 17.687 | 10.376 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 31.166 | 16.997 |
| Gældsforpligtelser i alt | 31.166 | 16.997 |
| Passiver i alt | 30.915 | 32.454 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|--------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 37.639 | -9.030 | 78.609 |
| Resultatandel | 0 | -37.639 | -25.513 | -63.152 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 0 | -34.543 | 15.457 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -15.708 | -15.708 |
| | 50.000 | 0 | -50.251 | -251 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 57 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 342 | 402 |
| | 399 | 402 |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 50.000 | 50.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 50.000 | 50.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | -20.108 | 37.639 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -11.183 | -57.747 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | -31.291 | -20.108 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 18.709 | 29.892 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Milo Taxa 1 ApS | Aalborg | 100 % |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
